
ZÁPIS Z POHÁROVÉHO UTKÁNÍ
Kraj: ____________ Místo: ______________   Datum: __________

DOMÁCÍ ___________________________    vers.    __________________________ HOSTÉ

    KAPITÁN   _________________________                    _______________________  KAPITÁN
                                     ( h ů l k o v ý m   p í s m e m )                     ( h ů l k o v ý m   p í s m e m) 

Podpisem kapitáni stvrzují, že oba týmy splňují podmínky stanovené pravidly UŠO pro zahájení zápasu Ligového poháru 
UŠO, a že budou plnit v utkání odpovědně funkci kapitána a rozhodčího v rámci pravidel a především v duchu fair play..

………………………… PODPIS kap.               před zahájením utkání               PODPIS kap.  …………………………
Zápasy č.1-20 se hrají na 2 hrané legy (1 leg = 1 bod). V singlech se hraje 501DO. V dvojicích hra dle zápisu. Domácí zahajují 1. a 

hosté 2. legy. Utkání končí ziskem 21. bodu. V případě stavu 20:20, se hraje týmová hra 701DO Liga na 1 leg, zahajuje vítěz rozhozu 
na střed. V týmové hře může nastoupit kdokoliv ze soupisky vč. náhradníků. 

TÝMOVÁ HRA – hrají ji 4 hráči z každého týmu, kteří vytvoří 2 dvojice a ty uvedou do zápisu u zápasu č. 19. Hraje se1 leg, hra 701 
DO nastavení liga (dvojice). Hráči se v rámci každé dvojice pravidelně střídají na příslušné pozici na terči (dle displeje), které jsou 
čtyři. Pozice 1 a 3 pro jeden a 2 a 4 pro druhý tým.  
Připomínky k utkání uveďte na zadní stranu zápisu. Zápis odešlete na krajský sekretariát. V opačném případě podpisem 
kapitáni stvrzují, že vše proběhlo dle pravidel, a vzdávají se práva na podání protestu proti regulérnosti pohárového utkání.

Kap. domácích (podpis): ______________    Kap. hostů (podpis) : _______________

Soupiska domácích: č.z. stř.D rozpis stř.H legy STAV

D1 ........................................... Reg.č. ............... 1 D1 – H3

D2 ........................................... Reg.č. ............... 2 D2 – H4

D3 ........................................... Reg.č. ............... 3 D3 – H1

D4 ........................................... Reg.č. ............... 4 D4 – H2

Náhradníci: 5
D5 ........................................... Reg.č. ...............

6D6 ........................................... Reg.č. ...............

D7 ........................................... Reg.č. ............... 7 D1 – H4

D8 ........................................... Reg.č. ............... 8 D2 – H3

9 D3 – H2

st
říd

án
í

D1 D3 D... D...
10 D4 – H1

D1 D3 D... D...
11

Soupiska hostů:
12H1 ........................................... Reg.č. ...............

H2 ........................................... Reg.č. ............... 13 D1 – H2

H3 ........................................... Reg.č. ............... 14 D2 – H1

H4 ........................................... Reg.č. ............... 15 D3 – H4

Náhradníci: 16 D4 – H3

H5 ........................................... Reg.č. ............... 17 D1 – H1

H6 ........................................... Reg.č. ............... 18 D2 – H2

H7 ........................................... Reg.č. ............... 19 D3 – H3

H8 ........................................... Reg.č. ............... 20 D4 – H4

st
říd

án
í

H1 H3 H... H...
21

H2 H4 H... H...

D1,2 – H1,2 
Cr. cut thr.L.
D3,4 – H3,4 

Cr. Cut thr.L.

D1,2 – H3,4 
501 DO Liga
D3,4 – H1,2 
501 DO Liga

  D ... , ...  -  H ... , …  
 D ... , ...  -  H ... , …


